HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẢNGBÌNH

HUYỆN HỘI QUẢNG NINH

Số:  07/KH- BKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 18  tháng01 năm 2017

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC KIỂM TRA GIÁM SÁT NĂM 2017
Thực hiện Chương trình công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ năm 2017, Chương trình hoạt động công tác kiểm tra, giám sát toàn khóa của Ban kiểm tra Hội CTĐ huyện Quảng Ninh, Ban Kiểm tra hội CTĐ huyện Quảng Ninh xây dựng kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra, giám sát năm 2017, cụ thể như sau:

	TT
	Nội dung KTGS
	Đối tượng KTGS
	Thời gian KTGS
	Người thực hiện

	1
	Kiểm tra việc triển khai, thực hiện phong trào Tết vì người nghèo và nạn nhân CĐDC và khảo sát địa chỉ nhân đạo.
	Các Hội CTĐ cơ sở
	Quý 1
	Thường trực và  Ban kiểm tra Huyện hội.

	2
	Kiểm tra việc triển khai vận động HMTN và công tác CTĐ trường học .
	Các Hội CTĐ cơ sở
	Quý 2
	Thường trực và Ban kiểm tra Huyện hội.

	3
	Kiểm tra  việc thực hiện quy chế hoạt động Hội, công tác tuyên truyền, tập huấn Phòng chống thiên tai.
	Các Hội CTĐ cơ sở
	Quý 3
	Thường trực Huyện hội

	4
	Kiểm tra, giám sát kết quả các phong trào hoạt động CTĐ cơ sở năm 2017.
	Các Hội CTĐ cơ sở
	Quý 4
	Thường trực và Ban kiểm tra Huyện hội.

	5
	Giám sát hoạt động Hội và các phong trào CTĐ ở cơ sở.
	Các Hội CTĐ cơ sở
	Cả năm
	Thường trực và Ban kiểm tra Huyện hội.

Trên đây là kế hoach kiểm tra, giám sát năm 2017. Theo các nội dung trên, Ban Kiểm tra sẽ tham mưu Ban Thường vụ Huyện hội có kế hoạch chi tiết cho từng hoạt động. Đề nghị Hội CTĐ cơ sở xây dựng kế hoạch thực hiện./.

	Nơi nhận:

- BKT Hội CTĐ tỉnh
-Thường trực Huyện hội
- Thành viên BKT huyện hội
      - Hội CTĐ cơ sở
      - Lưu: VT, CTĐ
	      TM.BAN KIỂM TRA
                                   TRƯỞNG BAN

                                        (Đã ký)
                                    Nguyễn Đức Lý